Succeffbrum Apoftolic^ au&oritati tuendam
, & defendendam

commifit atque fuppofuit . ut quieti & fecuri ab omni lefione

permanere valeatis. Defiderio itaque ac petitione tua ut dixi-

mus inclinati te Prepofitum tuofque fucceflores canonicam vi-

tam du&uros fub noftr^ Apoflolic^ defenfionis munimine-»
fufcipimus & bona omnia que veftra & habet & habitura eft

Canonica . videlicet Curtes terras & iuxta florentinam urbem
Pratum Regis totum Campum Regis cum Manfis & territoriis

omnibus que modo in Florentina Curte habet & retinet predi-

ca veftra Canonica . Curtem Sancii Andrej cum omnibus libi

pertinentibus . Curtem de Quinto Curtem de Cintoria totam_«

licut ipfi tenere & habere videmini & illam partem quam Pe-

trus Primicerius contra canonica inftituta ufurpare vifus eft .

Plebem de Exinea cum Curte & manfis & omnibus territoriis

& decimationibus quecumque ad eandem Plebem vel Curtem

per-
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pertinete videntur . Infuper totum quod Teuzo filius Lepizi

pro falute Animo fu£ in Eccleiia Sandi Iohannis contulit vel

in eadem Canonica . terram Sandi Proculi in pr^di&a Plebe.

Curtem de Lacu quo eft infra Plebem Sandi Petri lito Valeam
cum omnibus adiacentiis & pertinentiis fuis. Campum nihilo-

minus Kandi . Similiter Ecclefiam Sandi Petri qu§ dicitur Ga-
tuari cum omnibus pertinentiis fuis quam Gerardus venerabi-

lis Epifcopus Fiorentina Ecclefio in nortra pr^fentia contulit

prelibata Canonie^ . Nec non ubicumque in Eodem Epifco-

patu aliquid habere vel tenere videtur ipfa veftra Canonica

.

& quicquid Gerardus Archipresbiter pro beneficio ab ipfa_-

Florentina Ecclefia tenuit tam in decimationibus quamque in

Manfis & in pr^diis . Nec non & quacumque Stephanus Ab-
bas ex beneficio tenuit. Similiter & qufcumque Primicerii be-

neficia fuerunt . atque Plebem Sandi Y politi fitam Elfe.Item-

que Campum & Ortum qui eft iuxta Ecclefiam Sande Repa-
rato . Qiif omnia ficuti a Gerardo veftro Epifcopo vobis con-

certa funt & confirmata ita nos tibi tuifque fucceftoribus con-

firmamus & ftabilimus in perpetuum cum omnibus veftris mo-
bilibus rebus fefeque moventibus .quas modo habetis vel vobis

ubique pertinent & in antea Deo iuvante iurte & legaliter ad-

quirere potueritis five ab eiufdem Civitatis Epifcopo (ive ab
aliis hominibus publicis & privatis . Proripientes igitur iube-

mus & Apoftolica Audoritate confirmamus, ut neque Epifco-

pus eiufdem Civitatis neque ulla parva vel magna perfona_»

audeat de veftris rebus iufte & legaliter vobis pertinentibus